

Data e hora da consulta: 03/09/2024 08:39

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2024	NE	699

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	449052	70323	INV PERMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
02/09/2024	Ordinário	0024393-62.2023.6.17	0,0000	42.840,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
30.430.226/0005-17	FUTURA CLIMATIZACAO E ENERGIA RENOVAVEL DISTR	45203-132
Endereço		
ANTONIO ORRICO 315 CAMPO DO AMERICA		
Município	UF	Telefone
JEQUIE	BA	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

159
23AT0029
SEI 0024393-62.2023.6.17.8000
AR CONDICIONADO SPLIT 36.000 BTU/H
PEDIDO DE ATA - 2º PEDIDO DA ARP 29/2023 (2681210)

Local da Entrega

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM CLÁUSULAS 07 E 14 DA ARP 29/2023,
VINCULADA AO PREGÃO Nº 31/2023 - ELETRÔNICO DO TRE-PE

Informação Complementar

07001005000312023 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 03/09/2024 08:39

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	42.840,00

Subelemento 12 - APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00006 - APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 36.000 BTU, TENSÃO 220 V, FREQUÊNCIA 60 HZ, TIPO SPLIT, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 CICLO FRIO, SELO PROCEL, CONTROLE REMOTO SEM FIO	42.840,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/09/2024	Inclusão	7,00000	6.120,0000	42.840,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

02/09/2024 17:19:36

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

02/09/2024 14:13:39

Data e hora da consulta: 05/09/2024 15:57
Usuário: ***.289.254-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2024	NE	700

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	449052	70323	INV PERMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
04/09/2024	Ordinário	0024378-93.2023.6.17	0,0000	71.906,61

Favorecido

Código	Nome	CEP
11.319.557/0003-78	DENTECK LTDA	79980-000
Endereço		
SIDNEY GIRAO 230	KM 17/5 BERNECK	
Município	UF	Telefone
MUNDO NOVO	MS	51 37624010

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

159
23AT0027
SEI 0024378-93.2023.6.17.8000
APARELHO DE AR CONDICIONADO MODELO SPLIT
PEDIDO DE ATA - 3º PEDIDO DA ARP 27/2023 - (2681237)

Local da Entrega

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM AS CLÁUSULAS 07 E 14 DA ARP 027/23,
VINCULADA AO PREGÃO Nº 031/23 - ELETRÔNICO.

Informação Complementar

07001005000312023 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	05/09/2024 15:28:58	Alteração

Data e hora da consulta: 05/09/2024 15:57

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	71.906,61

Subelemento 12 - APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 9.000 BTU/H, TENSÃO 220 V, FREQUÊNCIA 60 HZ, TIPO SPLIT, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRESSOR ROTATIVO; APENAS CICLO FRIO; CONTROLE R	11.972,16

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/09/2024	Inclusão	8,00000	1.496,5200	11.972,16

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00003 - APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 18.000 BTU, TENSÃO 220 V, FREQUÊNCIA 60 HZ, TIPO SPLIT, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 CONTROLE REMOTO SEM FIO/MONOFÁSICO/3 VELOCIDADE	19.096,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/09/2024	Inclusão	8,00000	2.387,0000	19.096,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00008 - APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 60.000 BTU, TENSÃO 220 V, FREQUÊNCIA 60 HZ, TIPO SPLIT, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 CICLO FRIO, SELO PROCEL, CONTROLE REMOTO SEM FIO	40.838,45

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/09/2024	Inclusão	5,00000	8.167,6900	40.838,45

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

05/09/2024 15:28:58

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

04/09/2024 12:51:55

Data e hora da consulta: 05/09/2024 16:08

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2024	NE	702

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	449052	70323	INV PERMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
04/09/2024	Ordinário	0024386-70.2023.6.17	0,0000	78.628,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
18.995.457/0001-49	NOBREGA COMERCIO E SERVICO LTDA	58030-224
Endereço		
JOAQUIM PIRES FERREIRA 281 LOJA A ESTADOS		
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
197	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
DECRETO 10.024/2019	1	-	-	-	

Descrição

159
23AT0028
SEI 0024386-70.2023.6.17.8000
APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT
PEDIDO DE ATA - 2º PEDIDO DA ARP 28/2023 (2680588)SECOM

Local da Entrega

CONDICOES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM AS CLAUSULAS 07 E 14 DA ATA DE REGISTRO DE PRECOS Nº 28/2023 VINCULADA AO PREGÃO 031/2023 - ELETRONICO.

Informação Complementar

07001005000312023 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 05/09/2024 16:08

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	78.628,00

Subelemento 12 - APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00002 - APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 12.000 BTU, TENSÃO 220 V, TIPO SPLIT, MODELO PAREDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 MONOFÁSICO E CONTROLE REMOTO	20.136,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/09/2024	Inclusão	12,00000	1.678,0000	20.136,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00005 - APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 30.000 BTU, TENSÃO 220 V, FREQUÊNCIA 60 HZ, TIPO SPLIT, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 CICLO FRIO, SELO PROCEL, CONTROLE REMOTO SEM FIO	58.492,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/09/2024	Inclusão	14,00000	4.178,0000	58.492,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

05/09/2024 15:28:58

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

04/09/2024 12:51:55

Data e hora da consulta: 05/09/2024 15:51
Usuário: ***.289.254-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2024	NE	705

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	339030	70323	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
04/09/2024	Ordinário	0020003-49.2023.6.17	0,0000	3.920,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
34.395.908/0001-63	PERNAMBUCO SINALIZACAO EM LETREIROS E PLACAS	50680-180
Endereço		
PEREIRA COUTINHO FILHO 217 IPUTINGA		
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

156
23AT0021
SEI 0020003-49.2023.6.17.8000
LETRAS E BRASÃO DA REPÚBLICA
PEDIDO DE ATA - 11º PEDIDO - SEARQ (2688218)

Local da Entrega

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM CLÁUSULAS 07 E 14 DA ARP 21/2023,
VINCULADA AO PREGÃO Nº 22/2023 - ELETRÔNICO

Informação Complementar

07001005000222023 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 05/09/2024 15:51

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.920,00

Subelemento 44 - MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00002 - LETRA METÁLICA, MATERIAL CHAPA AÇO ESCOVADO Nº 22, DIMENSÕES 13 X 2, APLICAÇÃO PAREDE, TIPO LETRA CAIXA ALTA	1.645,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/09/2024	Inclusão	35,00000	47,0000	1.645,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00003 - LETRA METÁLICA, MATERIAL AÇO INOX, DIMENSÕES 15 X 10 X 3 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESCOVADO	1.813,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/09/2024	Inclusão	37,00000	49,0000	1.813,00

Subelemento 50 - BANDEIRAS, FLAMULAS E INSIGNIAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00008 - BRASÃO INSTITUCIONAL, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL ESCOVADO, ALTURA 50 CM, LARGURA 1,50 CM, ESPESSURA 1,00 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONFORME MODELO	462,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/09/2024	Inclusão	1,00000	462,0000	462,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

05/09/2024 15:28:58

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

04/09/2024 18:32:56

Data e hora da consulta: 05/09/2024 16:04
Usuário: ***.289.254-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2024	NE	706

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	339030	70323	ADM MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
04/09/2024	Ordinário	0021202-72.2024.6.17	0,0000	365,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
13.410.297/0001-05	MNX COMERCIAL DE PAPEIS LTDA	02466-000
Endereço		
RUA CLARA CAMARÃO, 80-A - BAIRRO CHORA MENINO		
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	(11)2831-5343

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

174
24AT0034
SEI 0021202-72.2024.6.17.8000
PEDIDO DE ATA - 1º PEDIDO - ARP 34/2024 (2686816) SECOM
SELO ADESIVO TIPO PIN

Local da Entrega

CONFORME EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90026/2024

Informação Complementar

07001005900462024 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 05/09/2024 16:04

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	365,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00002 - ETIQUETA ADESIVA, MATERIAL PAPEL, COR DOURADA, FORMATO REDONDO, DIÂMETRO 40 MM	365,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/09/2024	Inclusão	500,00000	0,7300	365,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

05/09/2024 15:28:58

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

04/09/2024 18:32:56

Data e hora da consulta: 13/09/2024 08:36

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2024	NE	715

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	339030	70323	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
12/09/2024	Ordinário	0010707-66.2024.6.17	0,0000	357,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
30.223.908/0001-25	D F S DE MELO LOPES	50820-450
Endereço	UF	Telefone
AMARO DUARTE 76 AFOGADOS	PE	81 3019 8813
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	81 3019 8813

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	28	-	I	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

162
24AT0003
SEI 0010707-66.2024.6.17.8000
CHÁS
PEDIDO DE ATA - 1º PEDIDO - ARP 03/2024 (2699033)

Local da Entrega

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM CLÁUSULAS 14 E 16 DA ARP 03/2024,
VINCULADA AO PREGÃO Nº 90005/2024 - ELETRÔNICO

Informação Complementar

07001005900052024 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	12/09/2024 17:44:37	Alteração

Data e hora da consulta: 13/09/2024 08:36

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	357,00

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00004 - CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO CHÁ DE BOLDO, USO ALIMENTÍCIO, APRESENTAÇÃO SACHÊ	70,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/09/2024	Inclusão	20,00000	3,5000	70,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00005 - CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO CAMOMILA, APRESENTAÇÃO SAQUINHO COM 1 GRAMA	70,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/09/2024	Inclusão	20,00000	3,5000	70,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00006 - CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO ERVA DOCE, USO ALIMENTÍCIO, APRESENTAÇÃO SAQUINHOS DE 10G	70,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/09/2024	Inclusão	20,00000	3,5000	70,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00007 - CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO FLORES E FRUTAS, USO ALIMENTÍCIO, SABOR MAÇÃ COM CANELA	147,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/09/2024	Inclusão	30,00000	4,9000	147,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

12/09/2024 17:13:52

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

12/09/2024 17:44:37

Data e hora da consulta: 16/09/2024 14:43

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2024	NE	719

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1027000000	339039	70327	ADM EVENTO

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
16/09/2024	Ordinário	0022615-57.2023.6.17	0,0000	1.480,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
40.081.084/0001-50	V R S SOUZA REFEICOES E EVENTOS	52011-270
Endereço		
DAS CREOULAS 247	LOJA 0000 GRACAS	
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

001
23AT0026
SEI 0022615-57.2023.6.17.8000
APOIO AS SESSOES
PEDIDO DE ATA 37 (2698063)

Local da Entrega

ONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM AS CLÁUSULAS 07 E 14 DA ARP 26/23,
VINCULADA AO PREGÃO Nº 037/23 - ELETRÔNICO.

Informação Complementar

07001005000372023 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	16/09/2024 14:16:28	Alteração

Data e hora da consulta: 16/09/2024 14:43

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	1.480,00

Subelemento 22 - EXPOSICOES, CONGRESSOS E CONFERENCIAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces	1.480,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/09/2024	Inclusão	40,00000	37,0000	1.480,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

16/09/2024 13:09:51

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

16/09/2024 14:16:28

Data e hora da consulta: 20/09/2024 08:44

Usuário: ***.289.254.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2024	NE	721

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1027000000	339039	70327	ADM EVENTO

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
19/09/2024	Ordinário	0022614-72.2023.6.17	0,0000	4.119,50

Favorecido

Código	Nome	CEP
24.663.967/0001-11	VITORIA N FERNANDES PROMOCOES E EVENTOS	54786-001
Endereço		
DE ALDEIA 4243 ALDEIA DOS CAMARAS		
Município	UF	Telefone
CAMARAGIBE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

001
23AT0025
SEI 0022614-72.2023.6.17.8000
SERVICOS PARA A POSSE DO VICE-PRESIDENTE E CORREGEDOR
PEDIDO DE ATA 18 (2708679) ASCAI

Local da Entrega

CONDICOES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM AS CLAUSULAS 07 E 14 DA ATA DE REGISTRO DE PRECOS 25/2023

Informação Complementar

07001005000372023 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	19/09/2024 18:35:45	Alteração

Data e hora da consulta: 20/09/2024 08:44

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	4.119,50

Subelemento 23 - FESTIVIDADES E HOMENAGENS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00006 - Confeção de Arranjos Ornamentais - Planta / Vaso	970,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/09/2024	Inclusão	2,00000	485,0000	970,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00007 - Confeção de Arranjos Ornamentais - Planta / Vaso	565,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/09/2024	Inclusão	1,00000	565,0000	565,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00011 - Confeção de Arranjos Ornamentais - Planta / Vaso	392,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/09/2024	Inclusão	4,00000	98,0000	392,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00022 - Locução de Texto / Mestre de Cerimônia / Locutor / Apresen-tador	1.092,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/09/2024	Inclusão	1,00000	1.092,5000	1.092,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00024 - Prestação de Serviços de Garçon	1.100,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/09/2024	Inclusão	5,00000	220,0000	1.100,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
ORSON SANTIAGO LEMOS
***.240.454-**
19/09/2024 18:35:45

Gestor Financeiro
ROBSON COSTA RODRIGUES
***.220.628-**
19/09/2024 17:36:06

Data e hora da consulta: 23/09/2024 08:33
Usuário: ***.289.254-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2024	NE	726

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1027000000	339039	70327	ADM EVENTO

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
20/09/2024	Ordinário	0022615-57.2023.6.17	0,0000	6.750,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
40.081.084/0001-50	V R S SOUZA REFEICOES E EVENTOS	52011-270
Endereço		
DAS CREOULAS 247	LOJA 0000 GRACAS	
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

001
23AT0026
SEI 0022615-57.2023.6.17.8000
POSSE VICE-PRESIDENTE E CORREGEDOR
PEDIDO DE ATA 38 (2708614)ASCAI

Local da Entrega

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM AS CLÁUSULAS 07 E 14 DA ARP 26/23, VINCULADA AO PREGÃO Nº 037/23 - ELETRÔNICO.

Informação Complementar

07001005000372023 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	20/09/2024 17:14:06	Alteração

Data e hora da consulta: 23/09/2024 08:33

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	6.750,00

Subelemento 23 - FESTIVIDADES E HOMENAGENS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00003 - Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces	6.750,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/09/2024	Inclusão	150,00000	45,0000	6.750,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

20/09/2024 17:14:06

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

20/09/2024 16:26:43

Data e hora da consulta: 23/09/2024 08:43
Usuário: ***.289.254-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2024	NE	727

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1027000000	339039	70327	ADM EVENTO

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
20/09/2024	Ordinário	0022612-05.2023.6.17	0,0000	880,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
11.654.689/0001-94	WELCOME SERVICOS E EVENTOS LTDA	70200-003
Endereço	UF	Telefone
TR SCES TRECHO 3 CONJUN D12 ASA SUL	DF	
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-

Descrição

001
23AT0023
SEI 0022612-05.2023.6.17.8000
PEDIDO DE ATA 09 (2708760) ASCAI
LOCAÇÃO E INSTALAÇÃO DE ESTRUTURA DE GRID PARA A POSSE DVICE-PRESIDEBTE E CORREGEDOR

Local da Entrega

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM AS CLÁUSULAS 07 E 14 DA ARP 023/23,
VINCULADA AO PREGÃO Nº 037/23 - ELETRÔNICO.

Informação Complementar

07001005000372023 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	20/09/2024 17:14:05	Alteração

Data e hora da consulta: 23/09/2024 08:43

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	880,00

Subelemento 23 - FESTIVIDADES E HOMENAGENS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00013 - Locação / Montagem / Desmontagem de Stands e Projetos em Feiras e Exposições	880,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/09/2024	Inclusão	1,00000	880,0000	880,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

20/09/2024 17:14:05

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

20/09/2024 16:26:43

Data e hora da consulta: 23/09/2024 08:47
Usuário: ***.289.254-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2024	NE	728

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	339031	70323	ADM EVENTO

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
20/09/2024	Ordinário	0022167-50.2024.6.17	0,0000	16.087,30

Favorecido

Código	Nome	CEP
47.482.995/0001-38	UNIART METAIS E MADEIRA LTDA	
Endereço		
LUIZA DE CARVALHO 00378	LOT 03 QDR VICENTE DE CARVALHO	21371-250
Município	UF	Telefone
RIO DE JANEIRO	RJ	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

161
24AT0035
SEI 0022167-50.2024.6.17.8000
PEDIDO DE ATA - 1º PEDIDO - ARP 35/2024 (2702947) SECOM
MEDALHAS PARA O EVENTO MEDALHA FREI CANECA 2024

Local da Entrega

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM AS CLÁUSULAS 13 E 15 DA ARP 035/24,
VINCULADA AO PREGÃO Nº 90031/24 - ELETRÔNICO.

Informação Complementar

07001005900312024 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 23/09/2024 08:47

Usuário: ***.289.254.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339031 - PREMIACOES CULT., ART., CIENT., DESP. E OUTR.	16.087,30

Subelemento 05 - ORDENS HONORIFICAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - MEDALHA, MATERIAL METAL, COR DOURADA, DIÂMETRO 56 MM, FINALIDADE HOMENAGEM, ESPESSURA 2 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FITA, PERSONALIZADA CONFORME MODELO	3.055,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/09/2024	Inclusão	25,00000	122,2000	3.055,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00002 - MEDALHA, MATERIAL METAL, COR DOURADA, DIÂMETRO 56 MM, FINALIDADE HOMENAGEM, ESPESSURA 2 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FITA, PERSONALIZADA CONFORME MODELO	2.831,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/09/2024	Inclusão	20,00000	141,5900	2.831,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00003 - MEDALHA, MATERIAL METAL, COR DOURADA, DIÂMETRO 56 MM, FINALIDADE HOMENAGEM, ESPESSURA 2 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FITA, PERSONALIZADA CONFORME MODELO	2.846,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/09/2024	Inclusão	20,00000	142,3100	2.846,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00004 - MEDALHA, MATERIAL METAL, COR DOURADA, DIÂMETRO 72 MM, FINALIDADE HONRA AO MÉRITO, PESO 56 G, ACABAMENTO ESMALTADA E PERFILADA DE OURO, ESPESSURA 0,7 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PERSONALIZADA CONFORME MODELO, TIPO CRUZ DE MALTA	2.846,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/09/2024	Inclusão	20,00000	142,3100	2.846,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00005 - MEDALHA, DIÂMETRO 45 MM, FINALIDADE PREMIAÇÃO DESEMPENHO FUNCIONAL	4.508,10

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/09/2024	Inclusão	30,00000	150,2700	4.508,10

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
002	20/09/2024 17:14:06	Alteração

Data e hora da consulta: 23/09/2024 08:47

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

20/09/2024 17:14:05

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

20/09/2024 16:26:43

Versão	Data/Hora	Operação
002	20/09/2024 17:14:06	Alteração

Data e hora da consulta: 23/09/2024 08:52
Usuário: ***.289.254-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2024	NE	729

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	339030	70323	ADM EVENTO

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
20/09/2024	Ordinário	0022136-30.2024.6.17	0,0000	1.562,50

Favorecido

Código	Nome	CEP
40.126.936/0001-88	WES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	21540-300
Endereço		
MOISES SANTANA 00273 TURIACU		
Município	UF	Telefone
RIO DE JANEIRO	RJ	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação			
179	PREGAO			
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
Lei 14.133/2021	28	-	I	-

Descrição
161
24AT0036
SEI 0022136-30.2024.6.17.8000
BOTTONS EM METAL
PEDIDO DE ATA - 1º PEDIDO - ARP 36/2024 (2704501)SECOM

Local da Entrega
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM CLÁUSULAS 13 E 15 DA ARP 36/2024, VINCULADA AO PREGÃO Nº 90031/2024 - ELETRÔNICO

Informação Complementar
07001005900312024 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem
COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 23/09/2024 08:52

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.562,50

Subelemento 44 - MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00006 - BOTOM, MATERIAL METAL ESMALTADO, COR PRETA, DIÂMETRO 2 CM, FINALIDADE IDENTIFICAÇÃO DO ÓRGÃO, TIPO FIXAÇÃO PRENDEDOR TIPO BORBOLETA	352,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/09/2024	Inclusão	50,00000	7,0500	352,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00007 - BOTOM, MATERIAL METAL, FINALIDADE IDENTIFICAÇÃO DO ÓRGÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FECHO TIPO BORBOLETA, COMPRIMENTO 20 MM, LARGURA 17 MM, ACABAMENTO GRAVAÇÃO ESMALTADA E FUNDIDO EM BAIXO RELEVO	1.210,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/09/2024	Inclusão	200,00000	6,0500	1.210,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

20/09/2024 17:14:06

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

20/09/2024 16:26:43

Data e hora da consulta: 24/09/2024 08:55
Usuário: ***.289.254-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2024	NE	741

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1000000000	449052	70323	INV PERMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
23/09/2024	Ordinário	0018557-74.2024.6.17	0,0000	387.250,60

Favorecido

Código	Nome	CEP
09.015.414/0001-69	EBA OFFICE COMERCIO DE MAQUINAS PARA ESCRITOR	01222-000
Endereço		
MAJOR SERTORIO 212 CONJ 51 VILA BUARQUE		
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	(11)3257-6377

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação			
179	PREGAO			
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
Lei 14.133/2021	28	-	I	-

Descrição

226
24AT0030
SEI 0018557-74.2024.6.17.8000
FRAGMENTADORA DE PAPEL, CLIPES E GRAMPOS
PEDIDO DE ATA - 1º PEDIDO ARP 30/2024 (2692498)

Local da Entrega

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM CLÁUSULAS 13 E 15 DA ARP 30/2024,
VINCULADA AO PREGÃO Nº 90010/2024 - ELETRÔNICO

Informação Complementar

07001005900102024 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 24/09/2024 08:55

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	387.250,60

Subelemento 32 - MAQUINAS E EQUIPAMENTOS GRAFICOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - FRAGMENTADORA PAPEL, MATERIAL METAL/PLÁSTICO, CAPACIDADE FRAGMENTAÇÃO 15 FL, TENSÃO MOTOR BIVOLT V, ABERTURA 230 MM, CAPACIDADE LIXEIRA 25 L, POTÊNCIA 370 W, TIPO AUTOMÁTICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PAPEIS, GRAMPOS, CARTÃO, CD, NÍVEL RUÍDO 65 DB	387.250,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/09/2024	Inclusão	110,00000	3.520,4600	387.250,60

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

23/09/2024 17:23:04

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

23/09/2024 16:38:16

Data e hora da consulta: 30/09/2024 15:15

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES,1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2024	NE	752

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	1027000000	339040	70317	TIC ARMDAD

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
30/09/2024	Ordinário	0016897-45.2024	-	1.873,47

Favorecido

Código	Nome	CEP
EXAPPLEIN	APPLE INC.	00000-000
Endereço	UF	Telefone
NEW YORK		
Município		

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
167	INEXIGIBILIDADE	Lei 14.133/2021	74	-	I	-

Descrição

237
2024NECT
SEI 0016897-45.2024.6.17.8000
LICENÇA IOS DEVELOPER ENTERPRISE PROGRAM

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 30/09/2024 15:15

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339040 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNI	1.873,47

Subelemento 18 - COMPUTACAO EM NUVEM - PLATAFORMA COMO SERVICO (PAAS)

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	EMPENHAMENTO DA IMPORTÂNCIA SUPRA PARA ATENDER DESPESA COM CONTRATAÇÃO DE licença Apple Developer Enterprise Program (Licença In-house) para 1 (um) ano de uso, no valor líquido de USD 299,00, IRRF DE USD 44,85. FECHAMENTO DO CÂMBIO R\$ 5,4485. (BB N° do processo: 20240927000000563). OBS: PODERÃO SER APLICADAS À EMPRESA CONTRATADA, NO CASO DE DESCUMPRIMENTO DE SUAS OBRIGAÇÕES, AS PENALIDADE DE PRAXE PREVISTAS NO ART. 156 DA LEI 14.133 /2021. ETP - Contratação de TIC 2652719	1.873,47

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/09/2024	Inclusão	1,00000	1.873,4700	1.873,47

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

30/09/2024 14:41:28

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

30/09/2024 13:14:52